

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

o dodávce stavebních prací uzavřená podle ustanovení § 2586 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

Objednatel:

Zadavatele:

Název: Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice – střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace
se sídlem: Riegrova 1403, 508 01 Hořice
IČ: 066 68 364
zastoupený: Ing. Stanislavem Neumanem, ředitelem školy
tel.: +420 493 623 021
e-mail: neuman@gozhorice.cz

Zhotovitel:

název: Pavel Kočí
sídlo: Jeřice 123, 508 01 Hořice
IČ: 87964261
zápis v ŽR: MUHC-ZU/229/2020/SP/1001476
statutární orgán: Pavel Kočí
tel., fax:
mobil: +420 7735 093
e-mail: p-koci@seznam.cz

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dodatek č.1 ke smlouvě o dílo s následujícími ustanoveními

I.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je doplnění uzemnění ocelových konstrukcí venkovních voliér v rámci díla „**HOŘICE - Stavební úpravy objektu pro chov drůbeže 1701/1 a 1701/2**“ a to v souladu se schváleným změnovým listem.

II. Předmět plnění

Předmět a rozsah prací je vymezen dokumentací položkovou specifikací, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku

III.

Cena díla

Tímto dodatkem se mění celková cena za provedení prací a to:

Cena celkem bez DPH	2,229.597,00 Kč
DPH 21 % *)	468.215,37 Kč
Cena včetně DPH	2,697.812,37 Kč

*) DPH bude účtováno ve výši dle platných daňových předpisů v době fakturace

Navýšení ceny vychází z nabídkového rozpočtu zhotovitele, podané ke dni 21. 7. 2022, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

IV.

Ostatní ujednání

Ostatní články a odstavce Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti a účinnosti dnem, kdy je jednomyslné přijetí písemného dodatku smlouvy podepsáno statutárními zástupci zhotovitele a objednatele.

V.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každý z účastníků a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Hořice, dne 21.7. 2022

V Jeřicích, dne 21.7. 2022

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice
- střední škola a vyšší odborná škola,
příspěvková organizace
Riegrova 1403, 508 01 HOŘICE


.....
objednatel

Ing. Stanislav Neuman, ředitel školy


.....
zhotovitel

Pavel Kočí, jednatel

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 1	
Zhotovitel:	Pavel Kočí - realizace staveb Jeřice 123, 508 01 Hořice		
Investor:	Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice – střední škola a vyšší odborná škola Riegrova 1403, 508 01 Hořice	Datum: 21.7.2022	
Název akce: HOŘICE - Stavební úpravy objektu pro chov drůbeže 1701/1 a 1701/2			
Způsob odeslání / předání datum:		poštou ☐	e-mailem ☐
		faxem ☐	osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	2 strany	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Popis a zdůvodnění změny: Změna č. 1 Doplnění uzemnění hromosvodu Předmětem změny je doplnění vedení pro uzemnění ocelových konstrukcí voliér. Tyto práce nebyly původně součástí zadání a vzhledem k bezpečnosti a revizi hromosvodného zařízení jsou tyto práce nezbytné. Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.			
Počet připojených listů specifikací:		2 strany výkazu výměr	
Důvod vícepráce / méněpráce: Odůvodnění a zařazení změny je součástí popisu a zdůvodnění.			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
Příloha:			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	Pavel Kočí - realizace staveb Jeřice 123, 508 01 Hořice	
Změnový list vystavil:	Ing. Aleš Řada - TDI	
Datum:	21.7.2022	
Změna č. 1 - Doplnění uzemnění hromosvodu		
Počet připojených listů specifikací: 2	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: 0,0 Kč	Cena víceprací bez DPH: 68 168,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 68 168,00 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: nemění se	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Soupis změn změnového listu č. 1 - OZ1

Stavba: HOŘICE - Stavební úpravy objektu pro chov drůbeže 1701/1 a 1701/2

Objednavatel: Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice - střední škola a vyšší odborná škola
Riegrova 1403, 508 01 Hořice

Zhotovitel: Pavel Kočí - realizace staveb
Jeřice 123, 508 01 Hořice

Zpracovatel: Ing. Aleš Řada

číslo změny	název změny	odpočty	přípočty	rozdl bez DPH
1	Doplnění uzemnění hromosvodu	0,00	68 168,00	68 168,00

Celkem 0,00 Kč 68 168,00 Kč 68 168,00 Kč

Cena bez DPH 68 168,00 Kč

DPH základní 21,00% ze 68 168,00 82 483,28
snižená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK 82 483 Kč

Změna č.1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství skutečnost	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] skutečnost
Náklady soupisu celkem							68 168,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				68 168,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				68 168,00
1	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	1 265,00	1 265,00
4	K	741410042	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v průmysl výstavbě	m	30,000	25,00	750,00
5	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	18,600	45,00	837,00
6	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	360,000	90,00	32 400,00
7	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi (0,135kg/m)	kg	48,600	135,00	6 561,00
8	M	35441560	podpěra vedení FeZn na střechy	kus	50,000	55,00	2 750,00
10	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	200,000	50,00	10 000,00
11	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10 mm	kus	20,000	15,00	300,00
12	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	180,000	15,00	2 700,00
13	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	1 015,00	1 015,00
14	K	741820012	Měření zemnicí síť délky pásku do 200 m	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
15	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	1,000	3 165,00	3 165,00
16	K	R2	Prořezový materiál	klp	1,000	1 075,00	1 075,00
17	M	R1	Podružný materiál	klp	1,000	3 450,00	3 450,00
					Celkem odpočet		0,00
					Celkem připočet		68 168,00
					Celkem rozdíl		68 168,00